a aquisição de material permanente (Veículo - Van), financiado com recursos do 
Convênio Federal 891545/2019 do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE, 
visando atender as demandas da Subgerência de Transporte e Comunicação, nos campi de 
Vitória da Conquista, Jequié e Itapetinga. Valor: R$ 255.990,00 (duzentos e cinquenta e cinco 
mil, novecentos e noventa reais) - Art. 59, inciso V, da Lei Estadual nº 9.433/2005. Parecer 
PROJUR nº 363/2022.
LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES - REITOR
<#E.G.B#699791#17#758268/>

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Agência Estadual de Regulação de 
Serviços Públicos de Energia,  Transportes

[...]

PROCESSO SEI Nº 019.9601.2022.0116622-61
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
PCE 19.068.2022.0009
CONTRATANTE: GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA - SESAB através da MATERNIDADE 
TSYLLA BALBINO - CONTRATADO: ANDRÉ LUIZ REIS DO NASCIMENTO - CNPJ 
04.439.886/0001-25, Valor R$ 408,00 (quatrocentos e oito reais) -- OBJETO: Aquisição de Lupa, 
com luminária  - AFM         19.068.00391/2022. Amparo Legal: Artigo 59, Inciso II da Lei Estadual 
9.433/05 de março de 2005, com base na Lei Federal 8.666/93 (Atender a necessidade da 
Unidade).

Salvador, 22 de agosto de 2022.